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Jezdec 

JOSEF SLANÝ 

PAVEL HERAJT 

RADEK TESAŘ 

RADIM JURÁČEK 

DANIEL VITVAR 

PAVEL SEVERA 

JINDŘICH ULČÁK 

PAVEL KREJČÍ 

ERIK MIKULÁŠEK 

JOSEF KANKA 

MARTIN BRHEL 

LUKÁŠ VOJTEK 

RADEK TESAŘ 

JIŘÍ DOSTÁLEK 

MICHAL CHUDÝ 

PETR DVOŘÁK 

ZDENĚK KUPČÍK 

JIŘÍ AMBROS 

VLADIMÍR ŠANDA 

ZDENĚK BÍLKA 

HYNEK DOLEŽEL 

JAROSLAV BRZOBOHATÝ 

JAN ŠANDA 

ROSTISLAV VOJTEK 

VÁCLAV ŠANDA 

ALEŠ KOUTNÝ 

Rok 

1986 

1963 

2005 

1980 

2003 

1968 

1984 

1977 

1990 

1978 

1994 

2002 

1979 

1997 

1982 

1980 

1981 

1975 

1962 

1990 

2000 

1956 

1988 

1999 

1993 

1990 

Klub 

OPAVA 

VETERÁN KLUB HANÁ 

BALINY 

OPAVA 

BUKOVICE 

VETERÁN KLUB HANÁ 

PALKOVICE 

LHOTA 

MT RYCHTÁŘOV 

MT RYCHTÁŘOV 

KÁMEN PLUS 

MT RYCHTÁŘOV 

BŘEHY 

STARÉ ŽDÁNICE 

KÁMEN PLUS 

MT RYCHTÁŘOV 

MT RYCHTÁŘOV 

RYCHTÁŘOV 

STB BŘEHY 

STADION TEAM BUK 

MX SHOP SEKERKA 

ROHÁČ x FEJTA 

BŘEHY 

MT RYCHTÁŘOV 

BŘEHY 

ŽEŠOV 

Moto 

FECHTL 

FECHTL 

FECHTL 

FECHTL 

FECHTL 

FECHTL 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

Třída 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

Kol 

16 

13 

12 

9 

6 

4 

16 

16 
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11 
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R1.  

8  [16:13.416] 

6  [18:13.674] 

6  [17:11.241] 

2  [4:33.295] 

6  [13:08.970] 

4  [15:44.763] 

8  [14:49.114] 

8  [14:48.282] 

8  [15:29.784] 

8  [16:20.886] 

7  [14:51.175] 

7  [15:30.660] 

7  [15:11.832] 

7  [15:09.543] 

7  [15:15.494] 

7  [16:11.055] 

7  [15:46.540] 

6  [16:02.143] 

6  [16:17.826] 

8  [15:26.798] 

8  [15:08.207] 

4  [15:19.261] 

6  [15:57.661] 

6  [11:13.247] 

0  [] 

0  [] 

R2.  

8  [15:10.986] 

7  [15:23.971] 

6  [16:33.888] 

7  [14:45.760] 

- 

- 

8  [14:45.251] 

8  [14:48.431] 

8  [15:15.428] 

8  [16:27.773] 

8  [16:32.861] 

8  [16:11.692] 

8  [16:39.308] 

7  [14:50.540] 

7  [15:28.052] 

7  [16:15.632] 

6  [14:58.977] 

6  [15:38.217] 

6  [16:00.421] 

3  [5:45.627] 

1  [1:59.296] 

4  [15:29.050] 

1  [2:23.098] 

0  [] 

1  [3:18.504] 

- 

Celk.čas 

31:24.402 

33:37.645 

33:45.129 

19:19.055 

13:08.970 

15:44.763 

29:34.365 

29:36.713 

30:45.212 

32:48.659 

31:24.036 

31:42.352 

31:51.140 

30:00.083 

30:43.546 

32:26.687 

30:45.517 

31:40.360 

32:18.247 

21:12.425 

17:07.503 

30:48.311 

18:20.759 

11:13.247 

3:18.504 
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MOPED RALLYE RYCHTÁŘOV 

  SPECIÁL 

CELKOVÉ VÝSLEDKY 

RYCHTÁŘOV 2,040 Km 
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Jezdec 

JINDŘICH ULČÁK 

PAVEL KREJČÍ 

ERIK MIKULÁŠEK 

JOSEF SLANÝ 

JOSEF KANKA 

MARTIN BRHEL 

LUKÁŠ VOJTEK 

RADEK TESAŘ 

JIŘÍ DOSTÁLEK 

MICHAL CHUDÝ 

PETR DVOŘÁK 

ZDENĚK KUPČÍK 

PAVEL HERAJT 

JIŘÍ AMBROS 

VLADIMÍR ŠANDA 

RADEK TESAŘ 

ZDENĚK BÍLKA 

HYNEK DOLEŽEL 

RADIM JURÁČEK 

JAROSLAV BRZOBOHATÝ 

JAN ŠANDA 

ROSTISLAV VOJTEK 

DANIEL VITVAR 

PAVEL SEVERA 

VÁCLAV ŠANDA 

ALEŠ KOUTNÝ 

Rok 

1984 

1977 

1990 

1986 

1978 

1994 

2002 

1979 

1997 

1982 

1980 

1981 

1963 

1975 

1962 

2005 

1990 

2000 

1980 

1956 

1988 

1999 

2003 

1968 

1993 

1990 

Klub 

PALKOVICE 

LHOTA 

MT RYCHTÁŘOV 

OPAVA 

MT RYCHTÁŘOV 

KÁMEN PLUS 

MT RYCHTÁŘOV 

BŘEHY 

STARÉ ŽDÁNICE 

KÁMEN PLUS 

MT RYCHTÁŘOV 

MT RYCHTÁŘOV 

VETERÁN KLUB HANÁ 

RYCHTÁŘOV 

STB BŘEHY 

BALINY 

STADION TEAM BUK 

MX SHOP SEKERKA 

OPAVA 

ROHÁČ x FEJTA 

BŘEHY 

MT RYCHTÁŘOV 

BUKOVICE 

VETERÁN KLUB HANÁ 

BŘEHY 

ŽEŠOV 

Moto 

S11 

S11 

S11 

FECHTL 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

FECHTL 

S11 

S11 

FECHTL 

S11 

S11 

FECHTL 

S11 

S11 

S11 

FECHTL 

FECHTL 

S11 

S11 

Třída 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 
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R1.  

8  [14:49.114] 

8  [14:48.282] 

8  [15:29.784] 

8  [16:13.416] 

8  [16:20.886] 

7  [14:51.175] 

7  [15:30.660] 

7  [15:11.832] 

7  [15:09.543] 

7  [15:15.494] 

7  [16:11.055] 

7  [15:46.540] 

6  [18:13.674] 

6  [16:02.143] 

6  [16:17.826] 

6  [17:11.241] 

8  [15:26.798] 

8  [15:08.207] 

2  [4:33.295] 

4  [15:19.261] 

6  [15:57.661] 

6  [11:13.247] 

6  [13:08.970] 

4  [15:44.763] 

0  [] 

0  [] 
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8  [14:48.431] 
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8  [15:10.986] 
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8  [16:32.861] 

8  [16:11.692] 

8  [16:39.308] 

7  [14:50.540] 

7  [15:28.052] 

7  [16:15.632] 

6  [14:58.977] 

7  [15:23.971] 

6  [15:38.217] 

6  [16:00.421] 

6  [16:33.888] 

3  [5:45.627] 

1  [1:59.296] 

7  [14:45.760] 

4  [15:29.050] 

1  [2:23.098] 

0  [] 
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1  [3:18.504] 
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29:36.713 

30:45.212 

31:24.402 

32:48.659 

31:24.036 

31:42.352 

31:51.140 

30:00.083 

30:43.546 

32:26.687 

30:45.517 

33:37.645 

31:40.360 

32:18.247 

33:45.129 

21:12.425 

17:07.503 

19:19.055 
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18:20.759 
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MOPED RALLYE RYCHTÁŘOV 

  SPECIÁL 

CELKOVÉ VÝSLEDKY 

RYCHTÁŘOV 2,040 Km 
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Jezdec 

PAVEL KREJČÍ 

JINDŘICH ULČÁK 

HYNEK DOLEŽEL 

ZDENĚK BÍLKA 

ERIK MIKULÁŠEK 

JOSEF SLANÝ 

JOSEF KANKA 

MARTIN BRHEL 

JIŘÍ DOSTÁLEK 

RADEK TESAŘ 

MICHAL CHUDÝ 

LUKÁŠ VOJTEK 

ZDENĚK KUPČÍK 

PETR DVOŘÁK 

ROSTISLAV VOJTEK 

DANIEL VITVAR 

JAN ŠANDA 

JIŘÍ AMBROS 

VLADIMÍR ŠANDA 

RADEK TESAŘ 

PAVEL HERAJT 

JAROSLAV BRZOBOHATÝ 

PAVEL SEVERA 

RADIM JURÁČEK 

ALEŠ KOUTNÝ 

VÁCLAV ŠANDA 

Rok 

1977 

1984 

2000 

1990 

1990 

1986 

1978 

1994 

1997 

1979 

1982 

2002 

1981 

1980 

1999 

2003 

1988 

1975 

1962 

2005 

1963 

1956 

1968 

1980 

1990 

1993 

Klub 

LHOTA 

PALKOVICE 

MX SHOP SEKERKA 

STADION TEAM BUK 

MT RYCHTÁŘOV 

OPAVA 

MT RYCHTÁŘOV 

KÁMEN PLUS 

STARÉ ŽDÁNICE 

BŘEHY 

KÁMEN PLUS 

MT RYCHTÁŘOV 

MT RYCHTÁŘOV 

MT RYCHTÁŘOV 

MT RYCHTÁŘOV 

BUKOVICE 

BŘEHY 

RYCHTÁŘOV 

STB BŘEHY 

BALINY 

VETERÁN KLUB HANÁ 

ROHÁČ x FEJTA 

VETERÁN KLUB HANÁ 

OPAVA 

ŽEŠOV 

BŘEHY 

Moto 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

FECHTL 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

FECHTL 

S11 

S11 

S11 

FECHTL 

FECHTL 

S11 

FECHTL 

FECHTL 

S11 

S11 

Třída 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

Kol 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

4 

4 

2 

Celk.čas 

14:48.282 

14:49.114 

15:08.207 

15:26.798 

15:29.784 

16:13.416 

16:20.886 

14:51.175 

15:09.543 

15:11.832 

15:15.494 

15:30.660 

15:46.540 

16:11.055 

11:13.247 

13:08.970 

15:57.661 

16:02.143 

16:17.826 

17:11.241 

18:13.674 

15:19.261 

15:44.763 

4:33.295 

Dif 

0.832 

19.925 

38.516 

41.502 

1:25.134 

1:32.604 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kol 

2 Kol 

2 Kol 

2 Kol 

2 Kol 

2 Kol 

2 Kol 

4 Kol 

4 Kol 
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N.čas 

1:47.612 

1:47.621 

1:49.969 

1:52.137 

1:53.225 

1:56.361 

2:00.130 

2:01.805 

2:06.068 

2:06.473 

2:07.143 

2:07.026 

2:10.427 

2:14.648 

1:49.723 

2:07.663 

2:31.614 

2:33.779 

2:38.606 

2:45.250 

2:17.879 

3:37.317 

2:46.564 

2:07.127 

Dle kol

Odstup vít ěze 

0.832 

Prům.rychlost 

66,141 

N.čas kola 

1:47.612 

Km/h 

68,245 

Nejlepší kolo 
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MOPED RALLYE RYCHTÁŘOV 

  SPECIÁL 

  ZÁVOD 1 

Závod - start v 13:47:24 

RYCHTÁŘOV 2,040 Km 

29.6.2024 13:45 
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Jezdec 

JOSEF SLANÝ 

DANIEL VITVAR 

RADEK TESAŘ 

PAVEL HERAJT 

PAVEL SEVERA 

RADIM JURÁČEK 

PAVEL KREJČÍ 

JINDŘICH ULČÁK 

HYNEK DOLEŽEL 

ZDENĚK BÍLKA 

ERIK MIKULÁŠEK 

JOSEF KANKA 

MARTIN BRHEL 

JIŘÍ DOSTÁLEK 

RADEK TESAŘ 

MICHAL CHUDÝ 

LUKÁŠ VOJTEK 

ZDENĚK KUPČÍK 

PETR DVOŘÁK 

ROSTISLAV VOJTEK 

JAN ŠANDA 

JIŘÍ AMBROS 

VLADIMÍR ŠANDA 

JAROSLAV BRZOBOHATÝ 

ALEŠ KOUTNÝ 

VÁCLAV ŠANDA 

Rok 

1986 

2003 

2005 

1963 

1968 

1980 

1977 

1984 

2000 

1990 

1990 

1978 

1994 

1997 

1979 

1982 

2002 

1981 

1980 

1999 

1988 

1975 

1962 

1956 

1990 

1993 

Klub 

OPAVA 

BUKOVICE 

BALINY 

VETERÁN KLUB HANÁ 

VETERÁN KLUB HANÁ 

OPAVA 

LHOTA 

PALKOVICE 

MX SHOP SEKERKA 

STADION TEAM BUK 

MT RYCHTÁŘOV 

MT RYCHTÁŘOV 

KÁMEN PLUS 

STARÉ ŽDÁNICE 

BŘEHY 

KÁMEN PLUS 

MT RYCHTÁŘOV 

MT RYCHTÁŘOV 

MT RYCHTÁŘOV 

MT RYCHTÁŘOV 

BŘEHY 

RYCHTÁŘOV 

STB BŘEHY 

ROHÁČ x FEJTA 

ŽEŠOV 

BŘEHY 

Moto 

FECHTL 

FECHTL 

FECHTL 

FECHTL 

FECHTL 

FECHTL 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

Třída 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

Kol 

8 

6 

6 

6 

4 

2 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

4 

Celk.čas 

16:13.416 

13:08.970 

17:11.241 

18:13.674 

15:44.763 

4:33.295 

14:48.282 

14:49.114 

15:08.207 

15:26.798 

15:29.784 

16:20.886 

14:51.175 

15:09.543 

15:11.832 

15:15.494 

15:30.660 

15:46.540 

16:11.055 

11:13.247 

15:57.661 

16:02.143 

16:17.826 

15:19.261 

Dif 

2 Kol 

2 Kol 

2 Kol 

4 Kol 

6 Kol 

0.832 

19.925 

38.516 

41.502 

1:32.604 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kol 

2 Kol 

2 Kol 

2 Kol 

4 Kol 

V 
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3 

2 

2 

4 

2 
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3 

2 

8 

2 

3 

7 

7 

7 

4 

6 

2 

3 

4 

6 

2 

4 

0 

0 

N.čas 

1:56.361 

2:07.663 

2:45.250 

2:17.879 

2:46.564 

2:07.127 

1:47.612 

1:47.621 

1:49.969 

1:52.137 

1:53.225 

2:00.130 

2:01.805 

2:06.068 

2:06.473 

2:07.143 

2:07.026 

2:10.427 

2:14.648 

1:49.723 

2:31.614 

2:33.779 

2:38.606 

3:37.317 

Dle kol

Odstup vít ěze 

0.832 

Prům.rychlost 

66,141 

N.čas kola 

1:47.612 

Km/h 

68,245 

Nejlepší kolo 

24 - PAVEL KREJČÍ 

Vytištěno: 29.6.2024 14:08:47 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková  

Ředitel závodu: Erik Mikulášek 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MOPED RALLYE RYCHTÁŘOV 

  SPECIÁL 

  ZÁVOD 1 

Závod - start v 13:47:24 

RYCHTÁŘOV 2,040 Km 

29.6.2024 13:45 



Kolo 

5 
6 

7 
8 

(26) MARTIN BRHEL 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 

(8) JIŘÍ DOSTÁLEK 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 

(27) RADEK TESAŘ 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

(16) MICHAL CHUDÝ 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

(4) LUKÁŠ VOJTEK 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 

(13) ZDENĚK KUPČÍK 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 

(14) PETR DVOŘÁK 
1 

2 
3 
4 
5 

6 

Čas kola 

2:01.665 
2:00.300 

2:01.145 
2:00.992 

2:03.695 

2:01.805 
2:03.662 

2:06.335 
2:05.689 
2:03.398 

2:09.581 
2:07.953 
2:08.417 

2:07.844 
2:08.736 

2:06.068 

2:06.690 
2:08.973 

2:06.928 
2:07.165 
2:07.045 

2:06.473 

2:09.123 
2:08.772 

2:07.846 
2:08.228 
2:08.232 

2:07.143 

2:14.243 

2:11.421 

2:07.026 
2:08.036 
2:08.372 

2:10.906 

2:12.129 

2:14.602 
2:11.850 
2:12.782 

2:10.427 
2:11.745 

2:14.648 
2:15.160 
2:15.996 
2:18.173 

2:17.677 

Dif 

+1.535 
+0.170 

+1.015 
+0.862 

+1.890 

+1.857 

+4.530 
+3.884 
+1.593 

+3.513 
+1.885 
+2.349 

+1.776 
+2.668 

+0.217 
+2.500 

+0.455 
+0.692 
+0.572 

+1.980 
+1.629 

+0.703 
+1.085 
+1.089 

+7.217 

+4.395 

+1.010 
+1.346 

+3.880 

+1.702 

+4.175 
+1.423 
+2.355 

+1.318 

+0.512 
+1.348 
+3.525 

+3.029 

Denní čas 

13:57:42.602 
13:59:42.902 

14:01:44.047 
14:03:45.039 

13:49:50.744 
13:51:54.439 
13:53:56.244 
13:55:59.906 

13:58:06.241 
14:00:11.930 
14:02:15.328 

13:49:45.097 
13:51:54.678 
13:54:02.631 
13:56:11.048 

13:58:18.892 
14:00:27.628 
14:02:33.696 

13:49:52.711 
13:51:59.401 
13:54:08.374 

13:56:15.302 
13:58:22.467 
14:00:29.512 
14:02:35.985 

13:49:50.303 
13:51:59.426 
13:54:08.198 

13:56:16.044 
13:58:24.272 
14:00:32.504 
14:02:39.647 

13:49:54.809 
13:52:09.052 

13:54:20.473 
13:56:27.499 
13:58:35.535 
14:00:43.907 

14:02:54.813 

13:49:57.158 
13:52:09.287 

13:54:23.889 
13:56:35.739 
13:58:48.521 
14:00:58.948 

14:03:10.693 

13:49:52.536 

13:52:07.184 
13:54:22.344 
13:56:38.340 
13:58:56.513 

14:01:14.190 

Kolo 

7 

(2) ROSTISLAV VOJTEK 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

(10) DANIEL VITVAR 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

(22) JAN ŠANDA 
1 
2 
3 

4 
5 
6 

(23) JIŘÍ AMBROS 
1 
2 
3 

4 
5 
6 

(25) VLADIMÍR ŠANDA 
1 
2 
3 
4 

5 
6 

(5) RADEK TESAŘ 

1 
2 
3 
4 

5 
6 

(20) PAVEL HERAJT 

1 
2 
3 
4 
5 

6 

(11) JAROSLAV BRZOBOHATÝ 
1 

2 
3 
4 

(12) PAVEL SEVERA 
1 

Čas kola 

2:21.018 

1:50.294 

1:49.723 
1:51.111 
1:51.544 
1:51.500 

2:11.670 

2:07.663 
2:08.695 
2:10.320 
2:09.320 

2:33.437 
2:36.210 

2:31.614 
2:38.498 
2:34.277 

2:36.849 
2:38.374 

2:38.614 
2:35.076 

2:33.779 

2:38.606 
2:40.704 
2:40.115 

2:41.237 
2:42.930 

2:45.250 
2:52.414 
2:55.061 

2:46.777 
2:48.512 

2:17.879 
2:28.194 
3:13.343 
4:09.322 

3:29.293 

3:39.779 
3:38.824 

3:37.317 

Dif 

+6.370 

+0.571 

+1.388 
+1.821 
+1.777 

+4.007 

+1.032 
+2.657 
+1.657 

+1.823 
+4.596 

+6.884 
+2.663 

+3.070 
+4.595 

+4.835 
+1.297 

+2.098 
+1.509 

+2.631 
+4.324 

+7.164 
+9.811 

+1.527 
+3.262 

+10.315 
+55.464 

+1:51.443 

+1:11.414 

+2.462 
+1.507 

Denní čas 

14:03:35.208 

13:49:23.228 
13:51:13.522 

13:53:03.245 
13:54:54.356 
13:56:45.900 
13:58:37.400 

13:49:45.455 
13:51:57.125 

13:54:04.788 
13:56:13.483 
13:58:23.803 
14:00:33.123 

13:50:27.778 
13:53:01.215 
13:55:37.425 

13:58:09.039 
14:00:47.537 
14:03:21.814 

13:50:23.604 
13:53:00.453 
13:55:38.827 

13:58:17.441 
14:00:52.517 
14:03:26.296 

13:50:18.387 
13:52:56.993 
13:55:37.697 
13:58:17.812 

14:00:59.049 
14:03:41.979 

13:50:27.380 
13:53:12.630 
13:56:05.044 
13:59:00.105 

14:01:46.882 
14:04:35.394 

13:49:59.796 
13:52:17.675 
13:54:45.869 
13:57:59.212 
14:02:08.534 

14:05:37.827 

13:51:47.494 

13:55:27.273 
13:59:06.097 
14:02:43.414 

13:54:43.164 

Kolo 

(24) PAVEL KREJČÍ 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 

(1) JINDŘICH ULČÁK 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

(6) HYNEK DOLEŽEL 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 

(17) ZDENĚK BÍLKA 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 

(3) ERIK MIKULÁŠEK 
1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

(18) JOSEF SLANÝ 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 
8 

(7) JOSEF KANKA 
1 

2 
3 
4 

Čas kola 

1:50.415 
1:49.117 
1:48.303 
1:47.716 
1:49.704 

1:50.547 

1:47.612 

1:50.619 
1:49.240 
1:49.040 

1:48.929 
1:50.217 
1:51.488 

1:47.621 

1:52.840 

1:49.969 
1:54.315 
1:51.737 
1:51.442 
1:53.141 

1:51.075 

1:52.137 
1:53.201 
1:57.751 
1:54.360 

1:54.179 
1:54.061 
1:55.719 

1:57.818 
1:53.819 
1:55.349 

1:53.638 
1:53.970 
1:53.346 

1:53.225 

1:56.361 
1:58.140 
2:00.078 
2:00.728 
1:59.090 

2:02.268 
2:02.240 

2:00.130 
2:01.531 
2:00.809 

Dif 

+2.803 
+1.505 
+0.691 
+0.104 
+2.092 

+2.935 

+2.998 
+1.619 
+1.419 

+1.308 
+2.596 
+3.867 

+2.871 

+4.346 
+1.768 
+1.473 
+3.172 

+1.106 

+1.064 
+5.614 
+2.223 

+2.042 
+1.924 
+3.582 

+4.593 
+0.594 
+2.124 

+0.413 
+0.745 
+0.121 

+1.779 
+3.717 
+4.367 
+2.729 

+5.907 
+5.879 

+1.401 
+0.679 

Denní čas 

13:49:29.021 

13:51:19.436 
13:53:08.553 
13:54:56.856 
13:56:44.572 
13:58:34.276 

14:00:24.823 
14:02:12.435 

13:49:26.113 
13:51:16.732 
13:53:05.972 
13:54:55.012 

13:56:43.941 
13:58:34.158 
14:00:25.646 
14:02:13.267 

13:49:27.841 
13:51:20.681 
13:53:10.650 

13:55:04.965 
13:56:56.702 
13:58:48.144 
14:00:41.285 

14:02:32.360 

13:49:29.543 

13:51:21.680 
13:53:14.881 
13:55:12.632 
13:57:06.992 

13:59:01.171 
14:00:55.232 
14:02:50.951 

13:49:32.772 
13:51:30.590 
13:53:24.409 
13:55:19.758 

13:57:13.396 
13:59:07.366 
14:01:00.712 
14:02:53.937 

13:49:38.664 
13:51:35.025 

13:53:33.165 
13:55:33.243 
13:57:33.971 
13:59:33.061 

14:01:35.329 
14:03:37.569 

13:49:38.467 

13:51:38.597 
13:53:40.128 
13:55:40.937 

Vytištěno: 29.6.2024 14:09:56 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková  

Ředitel závodu: Erik Mikulášek 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MOPED RALLYE RYCHTÁŘOV 

  SPECIÁL 

  ZÁVOD 1 

Závod - start v 13:47:24 

RYCHTÁŘOV 2,040 Km 

29.6.2024 13:45 
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Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo Čas kola Dif Denní čas Kolo 

2 
3 
4 

(19) RADIM JURÁČEK 
1 
2 

Čas kola 

2:48.462 
2:50.726 

2:46.564 

2:07.127 

Dif 

+1.898 
+4.162 

Denní čas 

13:57:31.626 
14:00:22.352 
14:03:08.916 

13:49:50.321 
13:51:57.448 

Vytištěno: 29.6.2024 14:09:56 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková  

Ředitel závodu: Erik Mikulášek 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MOPED RALLYE RYCHTÁŘOV 

  SPECIÁL 

  ZÁVOD 1 

Závod - start v 13:47:24 

RYCHTÁŘOV 2,040 Km 

29.6.2024 13:45 

Stránka 2/2 



Jezdci(ů) Kol 

1 ROSTISLAV VOJTEK (2) 

2 JINDŘICH ULČÁK (1) 

3 HYNEK DOLEŽEL (6) 

4 PAVEL KREJČÍ (24) 

5 ZDENĚK BÍLKA (17) 

6 ERIK MIKULÁŠEK (3) 

7 JOSEF KANKA (7) 

8 JOSEF SLANÝ (18) 

9 JIŘÍ DOSTÁLEK (8) 

10 DANIEL VITVAR (10) 

11 MICHAL CHUDÝ (16) 

12 RADIM JURÁČEK (19) 

13 MARTIN BRHEL (26) 

14 PETR DVOŘÁK (14) 

15 RADEK TESAŘ (27) 

16 LUKÁŠ VOJTEK (4) 

17 ZDENĚK KUPČÍK (13) 

18 PAVEL HERAJT (20) 

19 VLADIMÍR ŠANDA (25) 

20 JIŘÍ AMBROS (23) 

21 RADEK TESAŘ (5) 

22 JAN ŠANDA (22) 

23 JAROSLAV BRZOBOHATÝ (11) 

24 PAVEL SEVERA (12) 

25 - 

26 - 

1 

2 

1 

6 

24 

17 

3 

7 

18 

8 

10 

16 

19 

26 

14 

27 

4 

13 

20 

25 

23 

5 

22 

11 

12 

2 

2 

1 

24 

6 

17 

3 

18 

7 

26 

8 

10 

19 

27 

16 

14 

4 

13 

20 

25 

23 

22 

5 

11 

12 

3 

2 

1 

24 

6 

17 

3 

18 

7 

26 

8 

10 

16 

27 

4 

14 

13 

20 

22 

25 

23 

5 

11 

12 

4 

2 

1 

24 

6 

17 

3 

18 

7 

26 

8 

10 

27 

16 

4 

13 

14 

20 

22 

23 

25 

5 

11 

12 

5 

1 

24 

2 

6 

17 

3 

18 

7 

26 

8 

27 

10 

16 

4 

13 

14 

22 

23 

25 

5 

20 

6 

1 

24 

2 

6 

17 

3 

18 

7 

26 

8 

27 

16 

10 

4 

13 

14 

22 

23 

25 

5 

20 

7 

24 

1 

6 

17 

3 

18 

7 

26 

8 

27 

16 

4 

13 

14 

8 

24 

1 

6 

17 

3 

18 

7 

Tabulka prùjezdù

Vytištěno: 29.6.2024 14:11:03 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková  

Ředitel závodu: Erik Mikulášek 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MOPED RALLYE RYCHTÁŘOV 

  SPECIÁL 

  ZÁVOD 1 

Závod - start v 13:47:24 

RYCHTÁŘOV 2,040 Km 

29.6.2024 13:45 



Poz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

StC 

1 

24 

18 

3 

4 

7 

26 

27 

19 

8 

20 

16 

14 

13 

23 

25 

5 

11 

17 

6 

22 

21 

2 

Jezdec 

JINDŘICH ULČÁK 

PAVEL KREJČÍ 

JOSEF SLANÝ 

ERIK MIKULÁŠEK 

LUKÁŠ VOJTEK 

JOSEF KANKA 

MARTIN BRHEL 

RADEK TESAŘ 

RADIM JURÁČEK 

JIŘÍ DOSTÁLEK 

PAVEL HERAJT 

MICHAL CHUDÝ 

PETR DVOŘÁK 

ZDENĚK KUPČÍK 

JIŘÍ AMBROS 

VLADIMÍR ŠANDA 

RADEK TESAŘ 

JAROSLAV BRZOBOHATÝ 

ZDENĚK BÍLKA 

HYNEK DOLEŽEL 

JAN ŠANDA 

VÁCLAV ŠANDA 

ROSTISLAV VOJTEK 

Rok 

1984 

1977 

1986 

1990 

2002 

1978 

1994 

1979 

1980 

1997 

1963 

1982 

1980 

1981 

1975 

1962 

2005 

1956 

1990 

2000 

1988 

1993 

1999 

Klub 

PALKOVICE 

LHOTA 

OPAVA 

MT RYCHTÁŘOV 

MT RYCHTÁŘOV 

MT RYCHTÁŘOV 

KÁMEN PLUS 

BŘEHY 

OPAVA 

STARÉ ŽDÁNICE 

VETERÁN KLUB HANÁ 

KÁMEN PLUS 

MT RYCHTÁŘOV 

MT RYCHTÁŘOV 

RYCHTÁŘOV 

STB BŘEHY 

BALINY 

ROHÁČ x FEJTA 

STADION TEAM BUK 

MX SHOP SEKERKA 

BŘEHY 

BŘEHY 

MT RYCHTÁŘOV 

Moto 

S11 

S11 

FECHTL 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

FECHTL 

S11 

FECHTL 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

FECHTL 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

Třída 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

Kol 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

4 

3 

1 

1 

1 

Celk.čas 

14:45.251 

14:48.431 

15:10.986 

15:15.428 

16:11.692 

16:27.773 

16:32.861 

16:39.308 

14:45.760 

14:50.540 

15:23.971 

15:28.052 

16:15.632 

14:58.977 

15:38.217 

16:00.421 

16:33.888 

15:29.050 

5:45.627 

1:59.296 

2:23.098 

3:18.504 

Dif 

3.180 

25.735 

30.177 

1:26.441 

1:42.522 

1:47.610 

1:54.057 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kol 

2 Kol 

2 Kol 

2 Kol 

4 Kol 

5 Kol 

7 Kol 

7 Kol 

7 Kol 

V 

3 

8 

2 

2 

4 

2 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

3 

4 

6 

2 

6 

2 

2 

0 

0 

0 

0 

N.čas 

1:48.820 

1:46.960 

1:51.947 

1:52.868 

1:59.909 

2:01.075 

2:01.744 

2:02.053 

2:02.458 

2:05.763 

2:06.705 

2:07.678 

2:16.192 

2:12.344 

2:31.548 

2:34.700 

2:40.612 

3:48.249 

1:52.785 

Dle kol

Odstup vít ěze 

3.180 

Prům.rychlost 

66,368 

N.čas kola 

1:46.960 

Km/h 

68,661 

Nejlepší kolo 

24 - PAVEL KREJČÍ 

Vytištěno: 29.6.2024 17:05:55 

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Renata Javůrková  

Ředitel závodu: Erik Mikulášek 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Autoklub 

MOPED RALLYE RYCHTÁŘOV 

  SPECIÁL 

  ZÁVOD 2 

Závod - start v 16:48:02 

RYCHTÁŘOV 2,040 Km 

29.6.2024 16:40 



Poz 

SPECIÁL FECHTL 

1 

2 

3 

4 

SPECIÁL MOPED 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

StC 

18 

19 

20 

5 

1 

24 

3 

4 

7 

26 

27 

8 

16 

14 

13 

23 

25 

11 

17 

6 

22 

21 

2 

Jezdec 

JOSEF SLANÝ 

RADIM JURÁČEK 

PAVEL HERAJT 

RADEK TESAŘ 

JINDŘICH ULČÁK 

PAVEL KREJČÍ 

ERIK MIKULÁŠEK 

LUKÁŠ VOJTEK 

JOSEF KANKA 

MARTIN BRHEL 

RADEK TESAŘ 

JIŘÍ DOSTÁLEK 

MICHAL CHUDÝ 

PETR DVOŘÁK 

ZDENĚK KUPČÍK 

JIŘÍ AMBROS 

VLADIMÍR ŠANDA 

JAROSLAV BRZOBOHATÝ 

ZDENĚK BÍLKA 

HYNEK DOLEŽEL 

JAN ŠANDA 

VÁCLAV ŠANDA 

ROSTISLAV VOJTEK 

Rok 

1986 

1980 

1963 

2005 

1984 

1977 

1990 

2002 

1978 

1994 

1979 

1997 

1982 

1980 

1981 

1975 

1962 

1956 

1990 

2000 

1988 

1993 

1999 

Klub 

OPAVA 

OPAVA 

VETERÁN KLUB HANÁ 

BALINY 

PALKOVICE 

LHOTA 

MT RYCHTÁŘOV 

MT RYCHTÁŘOV 

MT RYCHTÁŘOV 

KÁMEN PLUS 

BŘEHY 

STARÉ ŽDÁNICE 

KÁMEN PLUS 

MT RYCHTÁŘOV 

MT RYCHTÁŘOV 

RYCHTÁŘOV 

STB BŘEHY 

ROHÁČ x FEJTA 

STADION TEAM BUK 

MX SHOP SEKERKA 

BŘEHY 

BŘEHY 

MT RYCHTÁŘOV 

Moto 

FECHTL 

FECHTL 

FECHTL 

FECHTL 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

Třída 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

Kol 

8 

7 

7 

6 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

4 

3 

1 

1 

1 

Celk.čas 

15:10.986 

14:45.760 

15:23.971 

16:33.888 

14:45.251 

14:48.431 

15:15.428 

16:11.692 

16:27.773 

16:32.861 

16:39.308 

14:50.540 

15:28.052 

16:15.632 

14:58.977 

15:38.217 

16:00.421 

15:29.050 

5:45.627 

1:59.296 

2:23.098 

3:18.504 

Dif 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kol 

3.180 

30.177 

1:26.441 

1:42.522 

1:47.610 

1:54.057 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kol 

2 Kol 

2 Kol 

4 Kol 

5 Kol 

7 Kol 

7 Kol 

7 Kol 

V 

2 

7 

7 

6 

3 

8 

2 

4 

2 

7 

7 

7 

7 

3 

4 

6 

2 

2 

2 

0 

0 

0 

0 

N.čas 

1:51.947 

2:02.458 

2:06.705 

2:40.612 

1:48.820 

1:46.960 

1:52.868 

1:59.909 

2:01.075 

2:01.744 

2:02.053 

2:05.763 

2:07.678 

2:16.192 

2:12.344 

2:31.548 

2:34.700 

3:48.249 

1:52.785 

Dle kol

Odstup vít ěze 

3.180 

Prům.rychlost 

66,368 

N.čas kola 

1:46.960 

Km/h 

68,661 

Nejlepší kolo 

24 - PAVEL KREJČÍ 
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Kolo 

5 
6 

7 
8 

(27) RADEK TESAŘ 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

(19) RADIM JURÁČEK 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

(8) JIŘÍ DOSTÁLEK 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 

(20) PAVEL HERAJT 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 

(16) MICHAL CHUDÝ 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 

(14) PETR DVOŘÁK 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 

(13) ZDENĚK KUPČÍK 

1 
2 
3 
4 

5 

Čas kola 

2:03.531 
2:02.455 

2:01.744 
2:01.745 

2:06.285 
2:05.898 
2:04.874 

2:04.685 
2:02.553 

2:02.053 
2:05.917 

2:08.566 
2:07.479 

2:04.630 
2:04.387 
2:03.008 

2:02.458 

2:06.202 

2:05.915 
2:06.190 
2:07.382 
2:05.962 

2:05.763 

2:11.780 

2:14.150 
2:12.866 
2:08.239 
2:08.489 

2:06.705 

2:12.017 
2:11.096 
2:11.950 
2:10.078 

2:14.251 

2:07.678 

2:18.951 

2:16.192 
2:17.284 
2:22.765 

2:19.581 
2:19.200 

2:23.098 
2:12.850 

2:12.344 
2:12.616 

Dif 

+1.787 
+0.711 

+0.001 

+4.232 
+3.845 
+2.821 

+2.632 
+0.500 

+3.864 

+6.108 
+5.021 

+2.172 
+1.929 
+0.550 

+0.439 

+0.152 
+0.427 
+1.619 
+0.199 

+5.075 

+7.445 
+6.161 
+1.534 
+1.784 

+4.339 
+3.418 
+4.272 
+2.400 

+6.573 

+2.759 

+1.092 
+6.573 

+3.389 
+3.008 

+10.754 
+0.506 

+0.272 

Denní čas 

16:58:29.325 
17:00:31.780 

17:02:33.524 
17:04:35.269 

16:50:09.451 
16:52:15.736 
16:54:21.634 
16:56:26.508 

16:58:31.193 
17:00:33.746 
17:02:35.799 
17:04:41.716 

16:50:17.640 
16:52:26.206 
16:54:33.685 

16:56:38.315 
16:58:42.702 
17:00:45.710 
17:02:48.168 

16:50:15.534 
16:52:21.736 

16:54:27.651 
16:56:33.841 
16:58:41.223 
17:00:47.185 

17:02:52.948 

16:50:24.150 
16:52:35.930 

16:54:50.080 
16:57:02.946 
16:59:11.185 
17:01:19.674 

17:03:26.379 

16:50:23.390 

16:52:35.407 
16:54:46.503 
16:56:58.453 
16:59:08.531 

17:01:22.782 
17:03:30.460 

16:50:24.067 

16:52:43.018 
16:54:59.210 
16:57:16.494 
16:59:39.259 

17:01:58.840 
17:04:18.040 

16:50:23.655 
16:52:46.753 
16:54:59.603 
16:57:11.947 

16:59:24.563 

Kolo 

6 

(23) JIŘÍ AMBROS 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

(25) VLADIMÍR ŠANDA 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

(5) RADEK TESAŘ 
1 
2 
3 

4 
5 
6 

(11) JAROSLAV BRZOBOHATÝ 
1 
2 
3 

4 

(17) ZDENĚK BÍLKA 
1 

2 
3 

(6) HYNEK DOLEŽEL 
1 

(22) JAN ŠANDA 
1 

(21) VÁCLAV ŠANDA 
1 

Čas kola 

3:36.822 

2:34.715 

2:36.626 
2:35.412 
2:35.833 

2:31.548 

2:34.700 
2:37.446 
2:35.925 
2:51.946 
2:38.084 

2:42.420 
2:45.026 

2:48.903 
2:42.280 

2:40.612 

3:48.249 
3:49.184 

3:48.311 

1:52.785 
1:53.896 

Dif 

+1:24.478 

+3.167 

+5.078 
+3.864 
+4.285 

+2.746 
+1.225 

+17.246 
+3.384 

+1.808 
+4.414 

+8.291 
+1.668 

+0.935 

+0.062 

+1.111 

Denní čas 

17:03:01.385 

16:50:46.491 
16:53:21.206 

16:55:57.832 
16:58:33.244 
17:01:09.077 
17:03:40.625 

16:50:44.728 
16:53:19.428 

16:55:56.874 
16:58:32.799 
17:01:24.745 
17:04:02.829 

16:50:57.055 
16:53:39.475 
16:56:24.501 

16:59:13.404 
17:01:55.684 
17:04:36.296 

16:52:05.714 
16:55:53.963 
16:59:43.147 

17:03:31.458 

16:50:01.354 

16:51:54.139 
16:53:48.035 

16:50:01.704 

16:50:25.506 

16:51:20.912 

Kolo 

(1) JINDŘICH ULČÁK 
1 

2 
3 
4 
5 
6 

7 
8 

(24) PAVEL KREJČÍ 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

(18) JOSEF SLANÝ 
1 
2 
3 

4 
5 
6 
7 

8 

(3) ERIK MIKULÁŠEK 
1 

2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 

(4) LUKÁŠ VOJTEK 
1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 

(7) JOSEF KANKA 
1 
2 

3 
4 
5 
6 

7 
8 

(26) MARTIN BRHEL 
1 

2 
3 
4 

Čas kola 

1:49.180 

1:48.820 
1:51.310 
1:51.457 
1:50.151 

1:50.735 
1:49.455 

1:49.366 
1:56.204 
1:52.776 

1:49.109 
1:51.034 
1:48.798 

1:46.960 

1:51.947 
1:52.031 

1:53.806 
1:52.250 
1:55.713 
1:54.413 

1:53.586 

1:52.868 
1:54.045 
1:53.802 
1:53.512 

1:53.126 
1:53.005 
1:55.089 

2:02.035 
2:00.567 

1:59.909 
2:01.079 
2:01.849 
2:00.530 
2:00.676 

2:01.075 
2:01.377 
2:01.314 
2:05.607 
2:02.457 

2:02.322 
2:02.087 

2:04.198 
2:02.093 
2:04.062 

Dif 

+0.360 

+2.490 
+2.637 
+1.331 

+1.915 
+0.635 

+2.406 
+9.244 
+5.816 

+2.149 
+4.074 
+1.838 

+0.084 

+1.859 
+0.303 
+3.766 
+2.466 

+1.639 

+1.177 
+0.934 
+0.644 

+0.258 
+0.137 
+2.221 

+2.126 
+0.658 

+1.170 
+1.940 
+0.621 
+0.767 

+0.302 
+0.239 
+4.532 
+1.382 

+1.247 
+1.012 

+2.454 
+0.349 
+2.318 

Denní čas 

16:49:56.551 

16:51:45.731 
16:53:34.551 
16:55:25.861 
16:57:17.318 
16:59:07.469 

17:00:58.204 
17:02:47.659 

16:49:56.592 
16:51:45.958 
16:53:42.162 
16:55:34.938 

16:57:24.047 
16:59:15.081 
17:01:03.879 
17:02:50.839 

16:49:59.648 
16:51:51.595 
16:53:43.626 

16:55:37.432 
16:57:29.682 
16:59:25.395 
17:01:19.808 

17:03:13.394 

16:50:02.389 

16:51:55.257 
16:53:49.302 
16:55:43.104 
16:57:36.616 

16:59:29.742 
17:01:22.747 
17:03:17.836 

16:50:07.455 
16:52:09.490 
16:54:10.057 
16:56:09.966 

16:58:11.045 
17:00:12.894 
17:02:13.424 
17:04:14.100 

16:50:13.942 
16:52:15.017 

16:54:16.394 
16:56:17.708 
16:58:23.315 
17:00:25.772 

17:02:28.094 
17:04:30.181 

16:50:15.441 

16:52:19.639 
16:54:21.732 
16:56:25.794 

Vytištěno: 29.6.2024 17:06:59 
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  SPECIÁL 

  ZÁVOD 2 
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RYCHTÁŘOV 2,040 Km 

29.6.2024 16:40 



Jezdci(ů) Kol 

1 JINDŘICH ULČÁK (1) 

2 PAVEL KREJČÍ (24) 

3 JOSEF SLANÝ (18) 

4 ZDENĚK BÍLKA (17) 

5 HYNEK DOLEŽEL (6) 

6 ERIK MIKULÁŠEK (3) 

7 LUKÁŠ VOJTEK (4) 

8 RADEK TESAŘ (27) 

9 JOSEF KANKA (7) 

10 MARTIN BRHEL (26) 

11 JIŘÍ DOSTÁLEK (8) 

12 RADIM JURÁČEK (19) 

13 MICHAL CHUDÝ (16) 

14 ZDENĚK KUPČÍK (13) 

15 PETR DVOŘÁK (14) 

16 PAVEL HERAJT (20) 

17 JAN ŠANDA (22) 

18 VLADIMÍR ŠANDA (25) 

19 JIŘÍ AMBROS (23) 

20 RADEK TESAŘ (5) 

21 VÁCLAV ŠANDA (21) 

22 JAROSLAV BRZOBOHATÝ (11) 

23 - 

1 

1 

24 

18 

17 

6 

3 

4 

27 

7 

26 

8 

19 

16 

13 

14 

20 

22 

25 

23 

5 

21 

11 

2 

1 

24 

18 

17 

3 

4 

7 

27 

26 

8 

19 

16 

20 

14 

13 

25 

23 

5 

11 

3 

1 

24 

18 

17 

3 

4 

7 

27 

26 

8 

19 

16 

20 

14 

13 

25 

23 

5 

11 

4 

1 

24 

18 

3 

4 

7 

26 

27 

8 

19 

16 

20 

13 

14 

25 

23 

5 

11 

5 

1 

24 

18 

3 

4 

7 

26 

27 

8 

19 

16 

20 

13 

14 

23 

25 

5 

6 

1 

24 

18 

3 

4 

7 

26 

27 

19 

8 

20 

16 

14 

13 

23 

25 

5 

7 

1 

24 

18 

3 

4 

7 

26 

27 

19 

8 

20 

16 

14 

8 

1 

24 

18 

3 

4 

7 

26 

27 
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StC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Příjmenní 

ULČÁK 

VOJTEK 

MIKULÁŠEK 

VOJTEK 

TESAŘ 

DOLEŽEL 

KANKA 

DOSTÁLEK 

VITVAR 

BRZOBOHATÝ 

SEVERA 

KUPČÍK 

DVOŘÁK 

KOUTNÝ 

CHUDÝ 

BÍLKA 

SLANÝ 

JURÁČEK 

HERAJT 

ŠANDA 

ŠANDA 

AMBROS 

KREJČÍ 

ŠANDA 

BRHEL 

TESAŘ 

Jméno 

JINDŘICH 

ROSTISLAV 

ERIK 

LUKÁŠ 

RADEK 

HYNEK 

JOSEF 

JIŘÍ 

DANIEL 

JAROSLAV 

PAVEL 

ZDENĚK 

PETR 

ALEŠ 

MICHAL 

ZDENĚK 

JOSEF 

RADIM 

PAVEL 

VÁCLAV 

JAN 

JIŘÍ 

PAVEL 

VLADIMÍR 

MARTIN 

RADEK 

Rok 

1984 

1999 

1990 

2002 

2005 

2000 

1978 

1997 

2003 

1956 

1968 

1981 

1980 

1990 

1982 

1990 

1986 

1980 

1963 

1993 

1988 

1975 

1977 

1962 

1994 

1979 

Klub 

PALKOVICE 

MT RYCHTÁŘOV 

MT RYCHTÁŘOV 

MT RYCHTÁŘOV 

BALINY 

MX SHOP SEKERKA 

MT RYCHTÁŘOV 

STARÉ ŽDÁNICE 

BUKOVICE 

ROHÁČ x FEJTA 

VETERÁN KLUB HANÁ 

MT RYCHTÁŘOV 

MT RYCHTÁŘOV 

ŽEŠOV 

KÁMEN PLUS 

STADION TEAM BUK 

OPAVA 

OPAVA 

VETERÁN KLUB HANÁ 

BŘEHY 

BŘEHY 

RYCHTÁŘOV 

LHOTA 

STB BŘEHY 

KÁMEN PLUS 

BŘEHY 

Moto 

S11 

S11 

S11 

S11 

FECHTL 

S11 

S11 

S11 

FECHTL 

S11 

FECHTL 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

FECHTL 

FECHTL 

FECHTL 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

S11 

Třída 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL FECHTL 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 

SPECIÁL MOPED 
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